独立行政法人駐留軍等労働者労務管理機構契約監視委員会（持ち回り開催）議事概要（第２回）

１ 日 時： 平成２２年２月１０日（水）～１５（月）

２ 場 所： 独立行政法人駐留軍等労働者労務管理機構横浜事務所会議室他

３ 出席者：（委 員）楠委員長、柳田委員、長田委員、奥島委員、戸高委員

４ 概 要：

（１）「平成２０年度契約点検結果（競争性のない随意契約）」等及び「主務大臣報告資料」につ

いて

第１回契約監視委員会の指摘事項及び指摘事項に対する機構の具体的取組について、事

務局から説明を行い、委員会に了承された。また、これらに基づき「主務大臣報告資料」

が決定された。

（２）理事長に対する具申について

契約監視委員会による契約状況の点検・見直しの審議結果について、平成２２年２月１５

日付けで契約監視委員会として理事長に具申することについて議決された。